
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, СПОРТА и ТУРИЗМА»

368412 РД, МР «Цунтинский район», с. Цунта Email. ruo_41 @mail.ru тел. 88722-55-06-16
ОКПО 02120978 ОГРН 5120536001560 ИНН/ КПП 0538003986 053801001

20.02.2023 г. № 01-07/27

Об итогах муниципального этапа конкурса видеороликов о 
деятельности центров образования «Точка роста»

Во исполнение приказа Минобрнауки РД № 05-02-2-1/23 от 9 января 2023 
г. в целях реализации Комплексного плана мероприятий по организационно- 
методической поддержке центров образования «Точка роста
функционирующих в МР «Цунтинский район» в 2022 - 2023 учебном году в 
рамках национального проекта «Образование» 24 января 2023 года проведён

Ч Умуниципальный этап конкурса видеороликов деятельности центров. 
Видеоролики были представлены следующими МКОУ: «Генухская СОШ 
имени Тагирова А.Р.», «Кидеринская СОШ имени Хайбулаева С.З.», 
«Междуреченская СОШ», «Махалатлинская СОШ», «Китуринская СОШ» и 
«Шауринская СОШ». Видеоролики не представили -  МКОУ «Ретлобская 
СОШ» и МКОУ «Цебаринская СОШ». По итогам конкурса места 
распределены следующим образом:

1 место МКОУ «Междуреченская СОШ»;
2 место «МКОУ «Китуринская СОШ»;
3 место не присуждено, из-за несоответствия материала к требованиям.

На основании вышеизложенного.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты итогов конкурса.
2. Наградить почётными грамотами МКУ «УОМПС и Т» руководителей 

центров «Точка роста» МКОУ «Междуреченская СОШ» и МКОУ 
«Китуринская СОШ»;

3. Руководителям общеобразовательных организаций МКОУ «Ретлобская 
СОШ» и МКОУ «Цебаринская СОШ» указать на низкую исполнительскую 
дисциплину.

4. Муниципальному координатору Алиеву М.А. разместить настоящий 
приказ на официальном сайте МКУ «УОМПС и Т » и направить материал 
победителей Конкурса на республиканский этап.

5. Контроль за исп^йвещем настоящего приказа оставляю за собой.

Начальн Г.К. Абакаров


